



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Professionel Erhvervsrengøring A/S

Vodroffsvej 38, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 67 94 24

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.



Diana Franzoni
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Professionel Erhvervsrengøring A/S Vodroffsvej 38 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 67 94 24
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Diana Franzoni Alexander Riccardo Ehmsen Thea Maria Teodora Ehmsen
Direktion	Diana Franzoni, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ehmsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.966 t.kr. mod 4.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.006 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	2.966.205	4.758.372
	Bruttofortjeneste	
1	Personaleomkostninger	-4.205.027
	-1.043.687	553.345
	Driftsresultat	
	Andre finansielle indtægter	3.402
2	Øvrige finansielle omkostninger	-20.447
	-1.071.221	536.300
	Resultat før skat	
	Skat af årets resultat	-85.326
	-1.006.234	450.974
	Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:		
	0	450.974
	Overføres til overført resultat	
	-1.006.234	0
	Disponeret fra overført resultat	
	-1.006.234	450.974
	Disponeret i alt	



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Deposita	90.121	90.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	90.121	90.121
	Anlægsaktiver i alt	90.121	90.121
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.761.370	3.596.858
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.856	0
	Udskudte skatteaktiver	245.042	180.055
	Andre tilgodehavender	5.500	90.311
	Periodeafgrænsningsposter	31.185	0
	Tilgodehavender i alt	2.126.953	3.867.224
	Andre værdipapirer og kapitalandele	652.534	627.621
	Værdipapirer i alt	652.534	627.621
	Likvide beholdninger	145.991	288.263
	Omsætningsaktiver i alt	2.925.478	4.783.108
	Aktiver i alt	3.015.599	4.873.229



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	65.689	1.071.923
Egenkapital i alt	565.689	1.571.923
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	295.271	287.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.271	287.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.876	335.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.974	83.974
Anden gæld	2.007.789	2.570.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.639	3.013.910
Gældsforpligtelser i alt	2.449.910	3.301.306
Passiver i alt	3.015.599	4.873.229

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	620.949	210.000	1.330.949
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.974	0	450.974
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.071.923	0	1.571.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.234	0	-1.006.234
	500.000	65.689	0	565.689



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.605.593	3.771.411
Pensioner	365.158	398.818
Andre omkostninger til social sikring	28.212	33.039
Personalemkostninger i øvrigt	10.929	1.759
	4.009.892	4.205.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.450	20.447
	52.450	20.447
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	154.521	154.521
Kostpris 30. september 2021	154.521	154.521
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-154.521	-154.521
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-154.521	-154.521
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	90.121	67.621
Tilgang i årets løb	0	22.500
Kostpris 30. september 2021	90.121	90.121
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	90.121	90.121
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehmsen Holding ApS, CVR-nr. 32841031, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


